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 Classificació  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA - CASSA DE LA SELVA    
 Lloc de celebració   : CASSA DE LA SELVA    
 Data                 : 15/03/15 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  16.1   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     166 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SER RANO-DETORO GIR  01:51:49           
   2     146 OLLER,Albert         MA-30  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:55:35     3:46 min. 
   3     157 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  01:58:24     6:35 min. 
   4     134 RAMON,DAVID          JUN-2  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  02:01:21     9:32 min. 
   5     164 SOLER,Ricard         MA-30  SCALEBIKES -EXTREME         02:01:27     9:38 min. 
   6     173 SANCHEZ,Alfons       MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:01:55    10:06 min. 
   7     158 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT-TBIK ES               02:03:00    11:11 min. 
   8     131 DONATE,Arnau         JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:03:03    11:14 min. 
   9     160 ROCA,Albert          MA-30  SCALEBIKES -EXTREME         02:03:35    11:46 min. 
  10     140 NADAL,Lluis          MA-30  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  02:04:02    12:13 min. 
  11     168 NICOLAS,DIEGO        MA-30  BICIAVENTU RA  CLUB         02:04:10    12:21 min. 
  12     171 RODRIGUEZ,David      MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:05:27    13:38 min. 
  13     150 GUICH,ANGEL          MA-30  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  02:06:21    14:32 min. 
  14     137 GISPERT,EDUARD       JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:07:33    15:44 min. 
  15     154 SOTOCA,Francisco     MA-30  CICLES SER RANO-DETORO GIR  02:08:32    16:43 min. 
  16     165 MULLERA,Joan         MA-30  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  02:08:54    17:05 min. 
  17     159 DE VICENTE,RUBEN     MA-30  TONA BIKES                  02:09:06    17:17 min. 
  18     143 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:11:29    19:40 min. 
  19     148 SOLANO,Jordi         MA-30  BICIXTREM                  02:12:45    20:56 min. 
  20     172 VALLS,Jordi          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:13:03    21:14 min. 
  21     161 PEÑA,Ruben           MA-30  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  02:13:42    21:53 min. 
  22     153 TRIOLA,XAVI          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:14:18    22:29 min. 
  23     135 SIRERA,ORIOL         JUN-2  AGAFA´T A LA BICI          02:14:36    22:47 min. 
  24     128 AGUILERA,Pablo       JUN-1  BIKING POI NT-AMBISIST      02:16:51    25:02 min. 
  25     145 GRUESO,RAMON         MA-30  SBR CLUB C ICLISTA          02:17:23    25:34 min. 
  26     126 RUIZ,JONATHAN        JUN-2  DBIKE                      02:22:13    30:24 min. 
  27     139 CABRA,ANDREU         JUN-2  FERBIKES P RATS             02:22:22    30:33 min. 
  28     175 BUSQUETS,Albert      MA-30  BIKING POI NT. CLUB CICLIS  02:24:40    32:51 min. 
  29     144 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:25:30    33:41 min. 
  30     127 CUSELL,ALEX          JUN-1  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:26:23    34:34 min. 
  31     147 RUIZ,JORDI           MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:31:03    39:14 min. 
  32     155 ESPIÑEIRA,SERGIO     MA-30  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:31:29    39:40 min. 
  33     136 MARSÓ,GUILLEM        JUN-1  AGAFA´T A LA BICI          02:33:47    41:58 min. 
  34     170 ALBERTI,Xavier       MA-30  BICIS ESTE VE               01:30:27    1 Vts  
  35     176 JUANOLA,Josep        MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:31:26    1 Vts  
  36     167 PELÁEZ,MARC          JUN-2  BLANES CLU B CICLISTA       01:49:17    1 Vts  
  37     169 COROMINAS,PAU        JUN-1  BIKING POI NT-AMBISIST      01:52:06    1 Vts  
  38     130 PRADOS,AITOR         JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   02:02:23    1 Vts  
  39     133 GISPERT,ROGER        JUN-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:03:10    1 Vts  
  40     163 MALAGELADA,ROGER     JUN-1  BIKING POI NT-AMBISIST      02:05:40    1 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     134 RAMON,DAVID          JUN-2  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  02:01:21          min. 
   2     131 DONATE,Arnau         JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:03:03     1:42 min. 
   3     137 GISPERT,EDUARD       JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:07:33     6:12 min. 
   4     135 SIRERA,ORIOL         JUN-2  AGAFA´T A LA BICI          02:14:36    13:15 min. 
   5     128 AGUILERA,Pablo       JUN-1  BIKING POI NT-AMBISIST      02:16:51    15:30 min. 
   6     126 RUIZ,JONATHAN        JUN-2  DBIKE                      02:22:13    20:52 min. 
   7     139 CABRA,ANDREU         JUN-2  FERBIKES P RATS             02:22:22    21:01 min. 
   8     127 CUSELL,ALEX          JUN-1  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:26:23    25:02 min. 
   9     136 MARSÓ,GUILLEM        JUN-1  AGAFA´T A LA BICI          02:33:47    32:26 min. 
  10     167 PELÁEZ,MARC          JUN-2  BLANES CLU B CICLISTA       01:49:17    1 Vts  
  11     169 COROMINAS,PAU        JUN-1  BIKING POI NT-AMBISIST      01:52:06    1 Vts  
  12     130 PRADOS,AITOR         JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   02:02:23    1 Vts  
  13     133 GISPERT,ROGER        JUN-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   02:03:10    1 Vts  
  14     163 MALAGELADA,ROGER     JUN-1  BIKING POI NT-AMBISIST      02:05:40    1 Vts  
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 Classificació de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     166 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SER RANO-DETORO GIR  01:51:49           
   2     146 OLLER,Albert         MA-30  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:55:35     3:46 min. 
   3     157 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  01:58:24     6:35 min. 
   4     164 SOLER,Ricard         MA-30  SCALEBIKES -EXTREME         02:01:27     9:38 min. 
   5     173 SANCHEZ,Alfons       MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:01:55    10:06 min. 
   6     158 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT-TBIK ES               02:03:00    11:11 min. 
   7     160 ROCA,Albert          MA-30  SCALEBIKES -EXTREME         02:03:35    11:46 min. 
   8     140 NADAL,Lluis          MA-30  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  02:04:02    12:13 min. 
   9     168 NICOLAS,DIEGO        MA-30  BICIAVENTU RA  CLUB         02:04:10    12:21 min. 
  10     171 RODRIGUEZ,David      MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:05:27    13:38 min. 
  11     150 GUICH,ANGEL          MA-30  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  02:06:21    14:32 min. 
  12     154 SOTOCA,Francisco     MA-30  CICLES SER RANO-DETORO GIR  02:08:32    16:43 min. 
  13     165 MULLERA,Joan         MA-30  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  02:08:54    17:05 min. 
  14     159 DE VICENTE,RUBEN     MA-30  TONA BIKES                  02:09:06    17:17 min. 
  15     143 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:11:29    19:40 min. 
  16     148 SOLANO,Jordi         MA-30  BICIXTREM                  02:12:45    20:56 min. 
  17     172 VALLS,Jordi          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:13:03    21:14 min. 
  18     161 PEÑA,Ruben           MA-30  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  02:13:42    21:53 min. 
  19     153 TRIOLA,XAVI          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:14:18    22:29 min. 
  20     145 GRUESO,RAMON         MA-30  SBR CLUB C ICLISTA          02:17:23    25:34 min. 
  21     175 BUSQUETS,Albert      MA-30  BIKING POI NT. CLUB CICLIS  02:24:40    32:51 min. 
  22     144 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:25:30    33:41 min. 
  23     147 RUIZ,JORDI           MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:31:03    39:14 min. 
  24     155 ESPIÑEIRA,SERGIO     MA-30  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:31:29    39:40 min. 
  25     170 ALBERTI,Xavier       MA-30  BICIS ESTE VE               01:30:27    1 Vts  
  26     176 JUANOLA,Josep        MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:31:26    1 Vts  
 


